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活動資訊： 

「健康、和平、好未來！」2022 年國際兒童人權日系列活動 

日期：2022 年 9 月 17 日(六)至 12 月 10 日(六) 

地點：國家人權博物館白色恐怖景美紀念園區(新北市新店區復興路 131 號) 

報名:採事先線上報名，https://reurl.cc/zNDvG7，  

 課程日期 課程時間 活動項目 活動主題 課程講師 活動場地 

1 

09/17 

10:00-12:00 繪本講座 
走過戰爭後的國

度 
碧安朵 

遊客服務中心 

2樓視聽室 

2 13:30-16:30 電影放映 《珍惜日常》 翁麗淑 
遊客服務中心 

2樓視聽室 

3 10/02 13:30-15:30 繪本講座 
繪本中的戰爭與

和平 
林真美 

遊客服務中心 

2樓視聽室 

4 10/22 13:30-16:30 電影放映 

《謝謝你， 

在世界的角落找

到我》 

林以琳 
遊客服務中心 

2樓視聽室 

5 
 11/05- 

11/06 
09:30-16:00 主題工作坊 戰疫下的兒少們 

吳奇靜 
遊客服務中心 

1樓閱覽室 

王聖銘 
遊客服務中心

2樓視聽室 

6 

11/20 

10:00-12:00 繪本講座 
我是兒童我有權

利 
魚兒姊姊 

遊客服務中心 

2樓視聽室 

7 13:30-14:30 故事劇場 《爺爺的皮箱》 
頑書趣工作

室 
禮堂 

8 13:30-16:30 電影放映 《偷畫男孩》 林真美 
遊客服務中心 

2樓視聽室 

9 12/10 13:30-14:30 故事劇場 
《高一生的故

事》 
夾腳拖劇團 禮堂 
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