

活動資訊:

「健康、和平、好未來!」2022年國際兒童人權日系列活動

日期: 2022 年 9 月 17 日(六)至 12 月 10 日(六)

地點:國家人權博物館白色恐怖景美紀念園區(新北市新店區復興路 131 號)



報名:採事先線上報名, https://reurl.cc/zNDvG7,

	課程日期	課程時間	活動項目	活動主題	課程講師	活動場地
1	09/17	10:00-12:00	繪本講座	走過戰爭後的國 度	碧安朵	遊客服務中心 2 樓視聽室
2		13:30-16:30	電影放映	《珍惜日常》	翁麗淑	遊客服務中心 2 樓視聽室
3	10/02	13:30-15:30	繪本講座	繪本中的戰爭與 和平	林真美	遊客服務中心 2 樓視聽室
4	10/22	13:30-16:30	電影放映	《謝謝你, 在世界的角落找 到我》	林以琳	遊客服務中心 2 樓視聽室
5	11/05- 11/06	09:30-16:00	主題工作坊	戰疫下的兒少們	吴奇静 	遊客服務中心 1樓閱覽室 遊客服務中心
					工主站	2 樓視聽室
6	11/20	10:00-12:00	繪本講座	我是兒童我有權 利	魚兒姊姊	遊客服務中心 2 樓視聽室
7		13:30-14:30	故事劇場	《爺爺的皮箱》	頑書趣工作 室	禮堂
8		13:30-16:30	電影放映	《偷畫男孩》	林真美	遊客服務中心 2 樓視聽室
9	12/10	13:30-14:30	故事劇場	《高一生的故 事》	夾腳拖劇團	禮堂